
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Odborná konzultační činnost   Jedn   94.500,00           1     94.500,00

Dle cenové nabídky ze dne 26. 3. 2024 u Vás objednáváme odbornou konzultační a poradenskou činnost v oblasti hornictví pro

potřeby úseku řízení NES o. z. PKÚ.

Jedná se zejména o problematiku historie důlní činnosti, geologii a hydrogeologické poměry Severočeského hnědouhelného revíru.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 94 500,00 Kč bez DPH, s tím, že cena za službu v hodinové sazbě

činí 700,00 Kč bez DPH/hod. včetně dopravy.

Dodavatel není plátce DPH.

Předpokládaný rozsah služeb činí 135 hodin, přičemž plnění nad rámec tohoto stanoveného limitu musí být objednatelem předem

písemně odsouhlaseno.

Celková cena předmětu plnění se bude odvíjet dle skutečného počtu odpracovaných hodin za sjednanou službu.

Specifikace rozsahu služeb:

- konzultační a poradenská činnost v problematice hlubinných dolů v SHR a geologických poměrů dané oblasti za účelem tvorby

plánů likvidace opuštěných a starých důlních děl a propadů;

- dohledávání a poskytnutí důlní mapové dokumentace;

Dodavatel:
SVATOPLUK HAVRLÍK
Heleny Malířové 2051/14
415 01 Teplice-Teplice

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 40235645   DIČ: 
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2024  Místo dodání:  Středisko Chlumec

Vyřizuje/Kontakt:  Tel: E-mail:

Objednávka č.      4520058696
Datum vystavení:    05.04.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

- tvorba posudků v souvislosti se žádostmi o stanovení ochranných pásem a rozhodnutích o povolení staveb na poddolovaném

území;

- rozbor proudění vod v teplicko-ústeckém oblasti SHR

Služby budou realizovány dle potřeb a na základě výzvy objednatele.

Předpokládaný termín plnění: 8. 4. # 31. 12. 2024

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Platební podmínky: měsíční fakturace v rozsahu skutečně realizovaných služeb odsouhlasených objednatelem se splatností 30 dnů

od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný soupis odpracovaných hodin.

Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 26. 3. 2024.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            94.500,00 

SVATOPLUK HAVRLÍK
Heleny Malířové 2051/14
415 01 Teplice-Teplice

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520058696 / 05.04.2024
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
8.4.2024

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
8.4.2024



Identifikační údaje uchazeče:

Jméno, příjmení, titul: Svatopluk Havrlík, Ing.

Adresa: Heleny Malířové 2051/14, 415 01 Teplice

IČO: 40235645

Předpokládaný I Cena za
počet jednotek jednotku

Název jednotky

Hodina výkonu

Cena celkem

Tímto podávám nabídku pro výše uvedenou zakázku. Kvalifikaci přikládám jako součást
nabídky.

V Teplicích dne 26.3.2024

Podpis uchazeče



DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKÚ

Hrbovická 2, HrboviceDIAMO

403 39 Chlumec

Formulář nabídky pro zakázku

Odborná konzultační činnost v oblasti hornictví

Popis poptávaných činností:

- konzultační a poradenská činnost v problematice bývalých hlubinných dolů  v SHR a
geologických pomě rů  dané oblasti za účelem tvorby plánů likvidace opuštěných a starých
důlních dě l  a propadů

- dohledávání a poskytnutí důlní mapové dokumentace

- tvorba posudků v souvislosti se žádostmi o stanovení ochranných pásem a rozhodnutích o
povolení staveb na poddolovaném území

- rozbor proudění důlních vod vteplicko-ústecké oblasti SHR

Kvalifikace:

Soudní znalec v oboru těžba hnědého uhlí



KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ N. L.
třída Národního odboje 1274
telefon: 32051, 32831

V Ústí n.L., dne 18 .7 ,1978

in  « Svatopluk -I a v r 1 í k

Podle > 3 zák .  č .  36/1967 Sb .  jmenuj i  Vás zna lcem z obo-
ru  těžba ,  odvě tví  těžba  uh l í ,  spec ,  hlubinné dobývání hnědého
uhlí  e z ap i su j i  Vás do seznamu zna l ců  u k r a j ského  soudu v Ús t í
nad Labem.

Ve výkonu Vaš í  zna lecké  č i nnos t i  j s t e  pov inen  ř í d i t  se
ustanoveními c i t  ovsn iho  zákona a vyhlášky  minis tra  sp raved l -
nos t i  ze dne 17 • dubna 1967 č* 37 uve ře jněné  ve  Sb í r ce  záko-
nů  Čás tka  14  z r .  1967-

8 t ím to  dekre tem Vám současně  do ruču j i  zna l eckou  peče t
a zne lecký  den ík .

P ot v r 7 u j e  s e ,  že
vykonal s l i b  pod le  £ 6
zák .č .  36/1957 Sb .
V Ús t í  n .  L .  dne .
Kniha s l ibů  po ř ,  č




